
Bilag til bet. o. lovf. vedr. straffeloven og militær straffelov 859 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 98 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra justitsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Henvendelse af 8/4-08 fra Dansk Røde Kors 
4 ' Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Henvendelse af24/4-08 fra Rehabiliterings- og Forskningscentret for Torturofre 

i forbindelse med foretræde for udvalget 
6 Høringssvar, fra justitsministeren 
7 Ændringsforslag, fra justitsministeren 
8 1. udkast til betænkning 
9 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 98 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om indførelse af en selvstændig torturparagraf, til justitsministeren, og ministe- 

rens svar herpå 
2 Spm. om skematisk oversigt over forældelsesfristen for forskellige torturformer, til 

justitsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om skematisk oversigt over forskellige former for tortur og normalstraffen, til 

justitsministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om udvidelse af torturbegrebet, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om kommentarer til henvendelse af 8/4-08 fra Dansk Røde Kors, til justitsmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om særlige forældelsesregler for så vidt angår tortur, til justitsministeren, og 

ministerens svar herpå 
7 Spm. om en særskilt torturparagraf, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om en speciel paragraf, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
9 Spm. om teknisk bistand til et ændringsforslag, til justitsministeren, og ministerens 

svar herpå 
10 Spm. om uforældelighed, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
11 Spm. om retsopfattelse, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
12 Spm. om retspraksis, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
13 Spm. om Straffelovrådet, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
14 Spm. om jurisdiktion for tortur, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
15 Spm. om forældelse i sager i EU, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
16 Spm. om strafferammen for tortur, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
17 Spm. om bistand til ændringsforslag, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
18 Spm. om kommentarer til henvendelsen af 24/4-08 fra Rehabiliterings- og Forsk- 

ningscentret for Torturofre, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
19 Spm. om, hvad ministeren kan oplyse om andre landes praksis for så vidt angår for- 

ældelse af tortursager, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 


